

REPARATIE I.EL.IL.VAMA BIROU 207

I.D.: 52522375

Data publicarii 11.12.20 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 1.780,00 RON - 1.780,00 RON

Descriere: conform deviz 23/05.22.2020 Nr. Denumire UM Pret unitar Pret unitar Total Total TOTAL ctr.
(m,buc) Materiale Manopera Materiale Manopera MANOPERA 1 400,00 0,00 400,00 400,00
CORP ST 6 127,00 762,00 0,00 762,00 TUB NEON LED 9W 24 17,00 408,00 0,00 408,00
CABLU CYYF 3X1.5 35 6,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 TOTAL 1 1.380,00 400,00 1.780,00 0,00 0,00 0,00 TOTAL FARA TVA 1.780,00
TVA 19% 338,20 TOTAL GENERAL 2.118,20